
  
 

 
 
 

COMMUNE DE RIOTORD 
COMPTE-RENDU DU CONSEIL MUNICIPAL DU 24 JANVIER 2024 

 
 
 

 
 
 

 
 
Riotord, le 24/01/2024 

 
Affiché le 29/01/2024      Le Maire 
         G. PEYRARD 

 Ordre du jour Votes 

1 
Approbation du procès-verbal du conseil 
municipal en date du 21 décembre 2023 
 

Pour :                        
Contre : 
Abstention : 

13 
0 
0 

2 

autorisation au Maire à engager, liquider et 
mandater les dépenses d’investissement du 
Budget de la Commune avant le vote du Budget 
Primitif 2024 

Pour :                        
Contre : 
Abstention : 

13 
0 
0 
 

3 
Subvention au titre de l’Arbre de Noël 2023 
versée aux Ecoles de Riotord 
 

Pour :                        
Contre : 
Abstention : 

13 
0 
0 

4 
a) 

Dossier de consultation des entreprises pour 
«Travaux alimentation et renforcement d’eau 
potable secteurs Sétoux / Clavas / Giorec / 
Sarcenas / Seguille » 

Pour :                        
Contre : 
Abstention : 

13 
0 
0 

4 
b) 

Demande de subventions au Département de la 
Haute-Loire et à l’Agence de l’Eau Loire Bretagne 
 

Pour :                        
Contre : 
Abstention : 

13 
0 
0 

5 
Dossier de consultation des entreprises pour 

«Revitalisation Centre-Bourg phase 2 Secteur des 

Ecoles » 

Pour :                        
Contre : 
Abstention : 

13 
0 
0 

6 
PROGRAMME TRAVAUX REFECTIONS CHEMINS 
COMMUNAUX SUITE AUX DEEGATS D’ORAGE : 
Maîtrise d’œuvre 

Pour :                        
Contre : 
Abstention : 

13 
0 
0 

7 
approbation du règlement intérieur de la cantine 
scolaire pour 2023/2024 

Pour :                        
Contre : 
Abstention : 

13 
0 
0 


